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Ordinationsrutiner för elektiva 

undersökningar inom radiologi 

(SÄS) 

Syftet med dokumentet är att säkerställa 

omhändertagandet av remisser för att efterfölja 

patientsäkerhetsprocessen.  

Dokumentet beskriver bokningspersonalens ordinationsrutiner 

för elektiva undersökningar, där ordinationen är standardiserad 

och därför inte behöver bedömas av radiolog.  

Generella ordinationsrutiner 
Remisser inkommer från behöriga externa och interna 

remittenter. Som standard ska tid erbjudas inom 5 veckor så att 

patienten har möjlighet att omboka sin tid inom ramen för 

vårdgarantin (8 veckor). Kallelsen ska skickas inom 1 vecka. Tid 

räknas från att remissen mottagits. 

Hela remissen ska alltid läsas igenom för att säkerställa 

identifiering av andra önskemål gällande utförandetid och 

eventuella särskilda behov.    

Specifika ordinationsrutiner per 
modalitet 

Konventionell 
När önskad tid för undersökning saknas ska de generella 

ordinationsrutinerna följas.  
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Om önskad tid för undersökning är angivet ska det önskemålet 

följas. Tex kontroll önskas om 6 veckor betyder att 

undersökningen ska utföras först efter 6 veckor. Är tidsangivelsen 

snarast eller liknande väljs priokod 2 veckor.  

Vid frågeställning skelettskada kan undersökningen behöva göras 

akut. Rådgör vid behov med radiolog eller röntgensjuksköterska.   

Vid frågeställning tumör på en lungröntgen utan tidsangivelse ska 

undersökningen läggas till läkare för ordination. 

Vid frågeställningen höft- eller knäartros skall remissen uppfylla 

de regionala riktlinjerna. Se checklista nedan. 

Vid oklarheter lägg remiss för läkarordination, med kommentar i 

remissanteckning om vad läkaren ska ta ställning till.   

Länkar 
Checklista röntgenremiss vid höftledsartros och knäledsartros 

Prioriteringskoder för utredningar och kontroller 

Dokumentinformation 

Innehållsansvariga 

Pia Johansson, enhetschef, bild- och funktionsmedicin och 

medicinsk service, SÄS 

Stefan Carslöv, specialistläkare, bild- och funktionsmedicin och 

medicinsk service, SÄS 

Innehållsgranskare 

Katarina Wahlström, medicinskt ledningsansvarig läkare, bild- 

och funktionsmedicin och medicinsk service, SÄS 

Fastställt av 

Markus Håkansson, verksamhetschef, bild-och funktionsmedicin 

och medicinsk service, SÄS 
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https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs7161-274245328-315/surrogate/Checklista%20r%C3%B6ntgenremiss%20vid%20h%C3%B6ft-%20och%20kn%C3%A4artros.pdf
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Bild- och funktionsmedicin och medicinsk service  

Innehållsansvar: Pia Johansson, (piajo32), Enhetschef 

Granskad av: Katarina Wahlström, (katwa4), Överläkare 

Godkänd av: Markus Håkansson, (marha68), Verksamhetschef 
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